
UCHWAŁA NR XXII/131/2016
RADY GMINY POTOK GÓRNY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Potok Górny

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Potok Górny przyjętym uchwałą Nr XX/118/2012 Rady Gminy Potok Górny z dnia 
22 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Potok Górny (Dz. Urz. Woj. Lub., poz. 2080) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: „ Na terenie Gminy Potok Górny funkcjonują jednostki organizacyjne:

1) Urząd Gminy,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,

3) Gminny Zespół ds. Oświaty,

4) Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej,

5) Gminny Ośrodek Kultury,

6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka z Asyżu w Lipinach Dolnych,

7) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lipinach Górnych,

8) Publiczna Szkoła Podstawowa w Potoku Górnym,

9) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Szyszkowie z filią w Dąbrówce,

10) Publiczne Gimnazjum w Lipinach Dolnych,

11) Publiczne Gimnazjum im. Ks. Błażeja Nowosada w Szyszkowie.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Górny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Grabias

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3457


		2017-08-30T12:42:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




